
Wąbrzeźno, 1 lipca 2019 r. 

GMINA MIASTO WĄBRZEŹNO 

ul. Wolności 18 

87 – 200 Wąbrzeźno 

NIP 878 179 41 85 

ZP. 271.10.9.2019.AG 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.: „Udzielenie                   

i obsługa kredytu lub pożyczki długoterminowej na pokrycie deficytu w wysokości 5.000.000,00 zł” 

 

ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Działając na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz. U. z 2018 r. poz. 1986 ze zm.) Zamawiający wprowadza następujące zmiany w treści 

SIWZ: 

 

Zapis w SIWZ (Rozdział 12 ust. 1) przed zmianą: 

1. Opakowanie i adresowanie oferty:  

Ofertę wraz z oświadczeniami lub dokumentami należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym 

odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, zaadresowanym i opisanym w następujący 

sposób: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zapis po zmianie: 

1. Opakowanie i adresowanie oferty:  

Ofertę wraz z oświadczeniami lub dokumentami należy umieścić w opakowaniu uniemożliwiającym 

odczytanie zawartości bez uszkodzenia tego opakowania, zaadresowanym i opisanym w następujący 

sposób: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nadawca:  

Nazwa i adres wykonawcy (pieczęć).  

 

Adresat:  

Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno  

  

OFERTA na usługę pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu lub pożyczki długoterminowej na pokrycie 

deficytu w wysokości 5.000.000,00 zł” 

 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 

5 lipca 2019 r. godz. 10.15 

 

 

Nadawca:  

Nazwa i adres wykonawcy (pieczęć).  

 

Adresat:  

Urząd Miasta Wąbrzeźno, ul. Wolności 18, 87-200 Wąbrzeźno  

  

OFERTA na usługę pn.: „Udzielenie i obsługa kredytu lub pożyczki długoterminowej na 

pokrycie deficytu w wysokości 5.000.000,00 zł” 

 

NIE OTWIERAĆ PRZED TERMINEM OTWARCIA OFERT 

9 lipca 2019 r. godz. 10.15 

 



Zapis w SIWZ (Rozdział 13 ust. 2) przed zmianą: 

2.Termin składania ofert upływa w dniu 5 lipca 2019 roku o godz. 10.00. 

 

Zapis po zmianie: 

2. Termin składania ofert upływa w dniu 9 lipca 2019 roku o godz. 10.00 

Zapis w SIWZ (Rozdział 14 ust. 1) przed zmianą: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 5 lipca 2019 roku o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego:                      

ul. Wolności 18, 87 – 200 Wąbrzeźno, sala nr 19. 

Zapis po zmianie: 

1. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 9 lipca 2019 roku o godz. 10.15 w siedzibie zamawiającego:                           

ul. Wolności 18, 87 – 200 Wąbrzeźno, sala nr 19. 

 

Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian. 

Pozostałe postanowienia SIWZ pozostają bez zmian. 

Wykonawcy są zobowiązani uwzględnić powyższe zmiany podczas sporządzania i składania ofert,                     

w tym także wypełniania załączników, składania wymaganych dokumentów. 

 

 

BURMISTRZ 

/-/ mgr Tomasz Zygnarowski 


